
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP 

02-486 Warszawa, Al. Jerozolimskie 202, Tel. +48 22 874 01 64 

E-mail: piap@piap.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 522 318 53 70, REGON: 000035257 

Sąd Rejonowym.st. Warszawy, XIII Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000846727 

 

Strona 1 z 1 
 

 Warszawa dn. 12.07.2023 

 

 
Dotyczy: postępowania nr ZO/04/07/2023 na zabudowę i demontaż stoiska 

na targach MPSO 2022 

Nr sprawy: ZO/04/07/2022 
 
 
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 
Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wybrano ofertę firmy:  
 
Ap Expo Andrzej Pieczkowski 
Ul. Wróbla 10/21 
02-736 Warszawa 

Zaoferowana cena brutto: 152 397,00 zł 
 
Zestawienie złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

Nazwa(firma) wykonawcy Cena brutto 

1. Berrylife Szoka Kurlit Spółka 

komandytowa 

Ul. Podole 60 

30 – 394 Kraków 

NIP 6783100518 

153 983,70 

2. Ap Expo Andrzej Pieczkowski 

Ul. Wróbla 10/21 

02-736 Warszawa 

NIP 5211994201 

152 397,00 

3, Shapes Sp.zo.o. 

Ul. Portowa 5a/2 

15 – 591 Białystok 

9662178517 

159 408,00 

4. Sun and More Sp.z o.o. 

Ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

70 – 101 Szczecin 

8513151613 

222 070,00 

 


